
Dobrovolný svazek obcí Jevišovicka
Jevišovice 56,67153 IČz 70960062

IN\mNTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA RoK 2022

1. Vyhodnocení dodžení vyhlášky č. 27012010 Sb. a vnitroorganizační směrnice
k inventarizaci.

Inventarizační činnosti
1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu
s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena, Podpisy
členů inventarizační komise byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly. Nedošlo
k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla. Termín inventur byl
dodržen. Prvotní a rozdílové inventury se neprováděly, uskutečnila se pouze inventura ke dni sestavení
úěetní závěrky.

1 .2. proškolení členů inv entarizačních komisí
Proškolení proběhlo v budově městského úřadu v Jevišovicích dne 8. 11.2022. Provedení proškolení
je doloŽeno prezenční listinou. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od ádoucího stavu.

přijató opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bez PřijatYch opatření. lnventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na
skutečnost. u inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné zá majetek. 

'

Dle Plánu inventur byl zjiŠtěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních jnventarizaéních položek
pasiv a podrozvahy, kterlý je zaznamenán v inventurních soupisech.
SkuteČný stav bYl Porovnán na Účetní stav majetku a závazkiu a ostatních inventarizačních položek.

Informace o inventarizačních rozdilech a zúčtovatelných rozdílech
?.Pr}|2h' !. I ,,S€znam inventurních soupisů" lypl;ivají zjištění v členění na kódy 0I-12.
01 Rešení schodků a mank
Schodky a manka nebyly zjištěny
02 Rešení inventarizačních přebytků a jejich ocenění
Přeby.t§ nebyly zj ištěny
03 Změny odpisových plánů
IK n_enavrhuje změnu odpisových plánů
04 Rešení návrhů na opravné potožky majetku
Není podán návrh na opravné položky majetku
O5 Zbytný majetek
5.I. Návrhy na tyřazení majetku
InventarizaČní komise nenavrhuje žádný majetek k vyřazení likvidací, prodejem, darem čibeápIatným převodem.
5r2. Návrhy na vklady majetku do obchodní společnosti
Zádné návrhy komise nepodává
06 Návrhy změn lyužití majetku
Zádné návrhy komise nepodává
07 Upravy plánu opray a údržby a plánu investic
Zádné rrávrhy komise nepodává



08 Návrhy na zajištění výnosů z majetku
Žaane návrhy komise nepodává
09 Návrhy na zajištění ochrany majetku (pojištění, jiná ochrana - hlídačio oplocení, trezory,
zamykání)
Žádrlé návrhy komise nepodává
10 Řešení OP k pohledávlcim nad rámec předpisu
Nevyskytuje se případ
11 Schválení odpisů pohledávek azávazků
Není připad pro odpis pohledávek azávazků
12 Doplněnízávazkú z úroku z prodlení a penálertvorba rezerr.
lnvenárizační komise nenavrhuje závazky z úroku z prodlení či penále, popř. tvorbu rezerv.

V Jevišovicích dne 23. 1.2023

ZaIK
předseda: Miroslavl(ašík ,,6"W

Člerr, ZdenékVeselý

člen: petr Čech

Člen: Mgr. Pavel Málek

í}OĎF.aij')],p} ;) ;.:rJ.,l. d]Bů ;
J*Vl§$!ý$;ríri
lajo:70Bs006?

Jeylš+,.,lcn'.lB, $7 ! §t

Přílohy:
C. 1 Srovnávací tabulka účetní evidence a inventurních soupisů věetně ocenění majetku a hodnoty
účetních stavů


